
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 68/2025 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Krośnicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Krośnice zarządzonych na 

dzień 25 maja 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Krośnicach, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy w Krośnicach, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice (pok. nr 4a), 

w składzie: 

1. Krzysztof Paweł Bień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krośnice 

2. Aleksandra Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KWW MATEUSZA PAWLAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krośnice 

3. Joanna Korzeniowska, zgłoszona przez KWW MATEUSZA PAWLAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowice 

4. Joanna Danuta Marciniak, zgłoszona przez KWW MATEUSZA PAWLAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świebodów 

5. Iwona Katarzyna Nawrot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krośnice 

6. Anna Rudkiewicz, zgłoszona przez KWW MATEUSZA PAWLAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lędzina 

7. Olga Renata Skomra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pierstnica 

8. Dagmara Sylwia Szmigiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krośnice 

9. Amelia Julita Witek, zgłoszona przez KWW MATEUSZA PAWLAKA, 

zam. Świebodów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Krośnice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 


